
Uchwała Nr 4213/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 3633/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2017 r.  

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji za 2016 rok wymaganych ustawą o finansach 

publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 3624/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie zakresu i formy podawania do publicznej wiadomości informacji wymaganych 

ustawą o finansach publicznych, zmienionej Uchwałą Nr 464/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 3633/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2017 roku w sprawie: podania  

do publicznej wiadomości informacji za 2016 rok wymaganych ustawą o finansach publicznych, załącznik nr 6  

do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr  4213/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 3633/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2017 r.  

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji za 2016 rok wymaganych ustawą o finansach 

publicznych 

 

Zmiany załącznika dokonuje się w związku z przekazaniem przez Departament Wdrażania Programu 

Regionalnego w dniu 28 czerwca 2017 roku korekty wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2016 roku udzielono pomocy publicznej - pismo 

znak: DWP-III-1.433.205.2017 z 28 czerwca 2017 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr  4213/2017

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 3633/2017

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 9 maja 2017 r.  

Lp. Nazwa jednostki Kwota (w zł)

1 2 3

627 320 444,17

1. NUVARRO sp. z o.o. 2 604,71

2. Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 11 605,39

3. Wielkopolska Izba Przemysłowo-Handlowa 5 884,71

4. Leszczyńskie Centrum Biznesu sp. z o.o. 5 913,65

5. Innowia sp. z o.o. 5 609,76

6. 4 Audyt sp. z o.o. 2 604,71

7. POZNAŃSKI PARK TECHNOLOGICZNY 3D sp. z o.o. 1 157,65

8. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2 315,28

9. KOMPETITUM MAŁGORZATA SYPNIEWSKA 2 604,71

10. Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 8 325,41

11. Wielkopolski Klub Kapitału 1 157,65

12. Politechnika Poznańska 1 157,65

13. Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich 1 157,65

14. Polska Platforma Bezpieczeństwa Wewnętrznego 1 157,65

15. Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości 6 396,00

16. Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego S.A. 8 506,00

17. Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 1 558,00

18. Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce 1 558,00

19. Wielkopolski Związek Pracodawców Prywatnych 1 558,00

20. FIVE-BIURO sp. z o.o. 1 447,06

21. KL EVENTS Anna Lemańska 1 447,06

22. QUEST CONSULTING Magdalena Halicka-Gołębiowska 1 447,06

23. NOSTER PHARMA MICHAŁ PATER 1 447,06

24. WEBEST s.c. Danuta Stawarz, Magdalena Czekała 2 894,12

25. Wielkopolski Instytut Jakości sp. z o.o. 3 005,06

26. Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi 3 280,00

27. NONOPROBLEMO-WOŹNIAK SP. J. 1 640,00

28. "EfektywneSzkolenia.Com" Magdalena Sekura-Nowicka 1 640,00

29. "Inwest-Park" sp. z o.o. 1 640,00

30. IZBA GOSPODARCZA PÓŁNOCNEJ WIELKOPOLSKI 1 640,00

31. Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości sp. z o.o. 3 515,00

32. Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związek Organizacji Pozarządowych 1 875,00

33. Włodzimierz Krupiński Nina - Farby Tapety 1 875,00

34. "SAS" sp. z o.o. 3 750,00

35. Freemedia Michał Kotlarski 1 875,00

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w 2016 roku udzielono pomocy publicznej 

Ogółem

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania art. 11, ust. 1, pkt 3 w powiązaniu z art. 11, ust. 2, pkt 6 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.)



1 2 3

36. Piotr Jęczmionka P-S-BUD 3 750,00

37. Daniel Stawiński Interior Group 3 750,00

38. Factor Security sp. z o.o. 1 875,00

39. Fundacja Innowacji Społecznych "FISHKA" 3 750,00

40. "DEA Konsulting" Izabela Tokarska 1 875,00

122 250,00

1. Piotr Barczyk „MicroFood” 121 263,66

2. „STAN” Anna Lesień 59 781,11

3. Natural Food Mariusz Kubasik, Jacek Krążyński Spółka Cywilna 36 480,30

4. Stanisław Malicki Przedsiębiorstwo Przetwórczo-Handlowe „MALPOL” 36 480,30

5. Michał Młynarczyk Wytwórnia Lodów i Artykułów Spożywczych 36 480,30

6. Złoto Polskie Marek Wolniak 36 480,30

7. Irena Olejniczak – Smak Tradycji 36 480,30

8. „SPA” sp. z o.o. 72 480,30

9. Fabryka Maszyn Spożywczych SPOMASZ PLESZEW S.A. 59 970,24

10. Centrum Wspierania Innowacji NOVOTEC sp. z o.o. 36 480,30

11. Międzychód Nowicka Sp. J. 48 972,49

12. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "EWA" S.A. 48 783,36

13. Spółdzielnia Mleczarska "Lazur" 23 300,81

14. Firma Consultingowo-Handlowa "MIPAMEX" Magdalena Szafarz 84 783,36

15. Grupa Producentów Warzyw "Kaliski Pomidor" 23 300,81

16. Consuma sp. z o.o. 25 482,55

17. Follow sp. z o.o. 61 482,55

18. Wielkopolskie Zakłady Mięsne AGRICO sp. z o.o. 36 000,00

19. Celiko S.A. 36 000,00

20. Celiko sp. z o.o. 36 000,00

956 483,04

1. PKS w Gnieźnie Sp. z o.o. 2 905 988,35

2. PKS w Koninie S.A. 5 212 075,07

3. PKS w Turku S.A. 171 793,72

4. PKS Sp. z o.o. w Pile 4 992 659,74

5. PKS w Poznaniu S.A. 2 536 863,52

6. PKS w Ostrowie Wlkp. sp. z o.o. 1 777 458,47

7. PKS w Kaliszu sp. z o.o. 1 668 062,46

8. PKS Leszno sp. z o.o. 3 466 964,62

9. PKS Nowa Sól sp. z o.o. w likwidacji 320 639,97

10. PKS w Gorzowie Wlkp. sp. z o.o. 1 472 154,63

11. PKS w Kluczborku sp. z o.o. 118 386,03

12. PKS sp. z o.o. w Wałczu 1 021 377,82

13. Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna 12 089,21

14. Usługi Transportowe Eugeniusz Grzelak 316 341,17

15. Spółdzielcze Centrum Rolnicze "CENTROL" 554 615,87

16. Publiczny Transport Osobowy - Janina Kopańska 237 081,41

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania: ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 

ze zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie udzielania pomocy 

de minimis w ramach regionalnych programów operacyjnych na lata 2014-2020. (Dz. U. poz. 488),

Pomoc de minimis w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, 

Działanie 1.4 Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2 Promocja gospodarcza regionu, projekt 

pozakonkursowy "Gospodarna Wielkopolska" 

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych 

przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1138 ze zm.)



1 2 3

17. Firma Transportowa AUTOTRANS Jacek Przybył 67 897,18

18. TOTEM Artur Strzelec 911 763,74

19. Przewóz Osób A. Fornalska-Czapla 20 261,13

20. Prywatne Przeds.Handlu i Usług S.Wojtczak, H.Kobierski, M.Wojtczak 80 350,31

21. P.H.U "GRZEŚ" Grzegorz Janicki 489 798,49

22. Przedsiębiorstwo Przewozowe POLTURIST Andrzej Jarentowski 500 552,64

23. MARCO-POLO S.C. Joanna Leszczyńska Marcin Polak 558 180,36

24. EURO-BUS Anna Banaszczyk 285 375,85

25. Usługi Przewozu Osób Grzegorz Sucharek 146 758,86

26. Towarzystwo Przewozowe BETA-BUS S.C. E.Wójcik, M.Mandel 396 764,87

27. P.H.U. BADURA, MAŁUCH Beta Badura 176 487,22

28. Miejski Zakład Komunikacji S.A. 818 471,48

29. Miejski Zakład Komunikacji sp.z o.o. w Pile 53 167,80

30. Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie sp. z o.o. 299 339,28

31. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinku sp. z o.o. 69 607,58

32. FHU "KARYS" Kasperczak Ryszard 58 389,58

33. Transport osobowy Jaszek Julian 135 315,06

34. Transport osobowy Mirosław Litwa 130 292,58

35. PHU STARPOL Mariusz Waszak 128 842,96

36. Transport Osobowy Jacek Olszewski 76 107,14

37. Usługi Transportowe Przewóz Osób Paweł Jaśkiewicz 147 702,94

38. JOŃSKI TRAVEL M.Bajzert 236 497,20

39. Komunikacja Gminy Tarnowo Podgórne "TPBUS" sp. z o.o. 1 078 722,12

40. Transport Osobowy TRANSCEK A.Brzezińska 229 302,56

41. Przewóz Osób Ryszard Zimniak 65 746,76

42. Transport Autobusowy "AUTOTRANS" Jacek Kąkol 63 844,41

43. Prywatny Transport Osobowy i Ciężarowy Bogumił Waszak 142 617,99

44. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EKO-RONDO H.iż.Guźniczak 110 648,21

45. BALTIC SEA TRANS Piotr Tarnowski 1 197 653,58

46. Przedsiębiorstwo Transportowe R&J Sp.z o.o. 591 873,19

47. Gnieźnieńskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej sp. z o.o. 202 222,24

48. Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowe Jacek Przybylski 524 510,26

49. JAN-BUS Janusz Walczak 338 331,64

50. Jarocińskie Linie Autobusowe sp. z o.o. 189 968,82

51. Matmich-BUS Przewóz Osób M.Michalak 689 552,72

52. WIKTORIA Paweł Waleriańczyk 382 106,70

53. Prywatne Linie Autobusowe "Automig" s.c. Z.Bracki-G.Karbowski-K.Nowak 281 917,44

54. Firma Handlowo-Usługowa Maciej Orczykowski 163 213,37

55. Usługi Transportowe M.K. KRUGER Justyna Winniczuk 140 912,28

56. Pleszewskie Linie Autobusowe "GAEDIG-REISEN" 997 581,20

57. Usługi Transportowe Dariusz Pluta 60 521,05

58. BUS Przewozy Osobowe Andrzej Gawroński 261 092,63

59. RAFBUS Rafał Woźniak 859 714,57

60. Pryw.Transp.Osobowy JANBUS 9 196,69

61. Usługi Transportowo- Warsztatowe Artur Maćkowiak 74 162,51

62. Transport Osobowy Paweł Czapla 139 148,52

63. Usługi Transportowe-Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak 269 775,64

64. Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk 733 117,78

65. MB BUS BŁASZCZYK Sp. Jawna 54 112,00

66. BOB KOM Usługi Komunikacyjne Bogdan Cierniewski 78 552,14

67. J-TEAM Michał Jaśkiewicz 63 827,40

68. Przedsiębiorstwo Usługowe "ATOS" Tomasz Ławniczak 19 324,03

69. Przewóz Osób Autokarami Kawaler Augustyn 206 827,47

70. CONTINENTAL TRAVEL Zbigniew Kuczyński 156 329,95



1 2 3

71. AUTOCENTRUM Dariusz Kobryń 422 335,27

72. Trans-Stach Firma Wielobranżowa Stanisław Mazurek 451 551,97

73. Przewóz Osób – Lokalna Komunikacja Mikrobusowa Stanisław Baran 85 769,12

74. Transport Osobowy Zbigniew Filipczak 232 653,90

75. Przewóz Osób Andrzej Siwik 51 784,30

76. Usługi Autokarowe ROB-TOUR Robert Michalski 164 173,98

77. Zakład Usług Leśnych Marek Pawlak 342 055,56

78. Usługi Transportowe Roman Grzelak 128 951,67

79. JOZIN-TRANS Józef Świtalla 51 778,69

80. Firma Usługowo-Handlowa Franciszek Bober 37 149,66

81. Transport Osobowo-Ciężarowy Józef Knebel 107 115,27

82. P.U.T. Sapikowski Wojciech 149 067,20

83. EUROMATPOL Mateusz Czkalski 854 376,72

84. MALTRANS Malwina Gawrońska-Jaszczura 176 952,38

85. P.H.U. TRANSMAR Usługi Transportowe Mariusz Wrzosek 209 211,53

86. OŚRODEK REKREACYJNO SPORTOWY Przemysław Czarnecki 193 165,92

87. ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH I TRANSPORTOWYCH Henryk Siwiński 193 503,32

88. PKS Transport sp. z o.o. 320 612,05

89. MILLA Spółdzielnia w Lesznie 304 660,85

90. JĘDRUŚ Przewozy Autobusowe Jan Niedbała 40 273,53

47 466 047,07

1. Koleje Wielkopolskie sp. z o.o. 59 698 786,11

2. Przewozy Regionalne  sp. z o.o. 76 806 173,04

136 504 959,15

1. Powiat Gnieźnieński 68 855,40

2. Powiat Pilski 24 000,00

3. Powiat Średzki 40 889,00

4. Gmina Śmigiel 45 000,00

178 744,40

1. Maria Kurowska 240,00 

2. FARMICA sp. z o.o. 4 275,00 

3. Stanisław Pirch 390,00 

4. Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów w Drodze sp. z o.o. 3 523,00 

5. Wytwórczo - Usługowa Spółdzielnia Pracy w Poznaniu                428,00 

6. Waldemar Marszewski 2 550,00 

7. DGCS S.A. 21,00 

8. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" 2 825,00 

9. Boutique Pierrot Architektura Wnętrz s. c. Anna Olszewska, Krzysztof Olszewski 2 555,00 

10. TABO sp. z o.o. 553,00 

11. Dom Współpracy Gospodarczej ICBS sp. z o.o.                          66,00 

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.)

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

-  pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania art. 6 ust. 3 oraz art. 7 ustawy z  dnia 13 czerwca 2013 r. 

o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1863 ze zm.),

Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L z 2013 r. Nr 352, str. 1)                                                                     

RAZEM



1 2 3

12. Bartosz Kwiatek 3 229,00 

13. Eryk Mazurek 3 794,00 

14. Roman Jopek 506,00 

15. Andrzej Mejsner 2 213,00 

16. Tomasz Karolak 632,00 

17. Emplex sp. z o.o. 6 006,00 

18. Jacek Boliński 38,00 

19. TI PRODUCTION sp. z o.o. 4 173,00 

20. Lidia Gościniak 2 845,00 

21. Jacek Brodecki 822,00 

22. Alojzy Madej 202,00 

23. PPH BASER-POLSKA sp. z o.o. 2 150,00 

24. Włodzimierz Rachwał 2 731,00 

25. Leszek Raj 1 960,00 

26. Alutherm sp. z o.o. 171,00 

27. Tomasz Stróżyk 2 060,00 

28. Marek Obłój 5 690,00 

29. Grzegorz Bejcar 97,00 

30. Hurtownia Rejonowa POLPARTS sp. z o.o.                                     3 465,00 

31. PPHU BIOTECH Mirosław Malicki, Marcin Wypych s.c.,            1 584,00 

32. PW Poli-Vet sp. z o.o.                   4 245,00 

33. ZUPTOR sp. z o.o. 6 490,00 

34. Maciej Kaczmarek 1 808,00 

35. Jacek Błoch 739,00 

36. PPU ZAP-Mechanika  sp. z o.o. 2 707,00 

37. Tadeusz Krawiec 4 434,00 

38. ZPU "PA-KA" s. c. Paweł Nowak, Katarzyna Jeske, Kamil Jeske 42,00 

39. Piekarnia Jaśmin Jan Nawrocki i Spółka sp. j. 2 548,00 

40. Lech Lis 5 684,00 

41. Radosław Leszczyński 5 239,00 

42. Tadeusz Szczepaniak 234,00 

43. Maciej Ibron 4 799,00 

44. Dariusz Janiszewski 822,00 

45. Czesław Kucharski 196,00 

46. Ewa Płóciennik 801,00 

47. Wydawnictwo Miejskie Posnania 6 433,00 

48. Sławomir Jopek 3 760,00 

49. Leszek Bachorz 2 735,00 

50. Maria Świderska 240,00 

51. Zakład Garbarski Plesiński sp. j. 5 124,00 

52. Firma CIERNIAK s. c. Barbara Cierniak, Filip Cierniak 582,00 

53. Ryszard Szuberski 916,00 

54. Marek Lis 5 323,00 

55.  ZPHU "FREZ" Kończal, Kasprowiak, Świderska sp.j.                1 506,00 



1 2 3

56. Paweł Wykowski 5 464,00 

57. WIREXIM sp. z o.o. 3 342,00 

58. SATIS INTERNATIONAL s. c. 3 484,00 

59. KARMIX Franciszek Gluza i Szymon Perz sp. j. 993,00 

60. BREWO-SYSTEM s. c. Małgorzata, Krzysztof Pileccy 3 606,00 

61. Małgorzata Prządak 2 665,00 

62. Henryk Górowski 1 231,00 

63. Wiesława Dzikowska 389,00 

64. Jan Pietruszczak 1 534,00 

65. Tadeusz Choręziak 2 137,00 

66. AKMED Medyczne Instrumenty Diagnostyczne Anna Przybysz, Krzysztof Przybysz s. c. 2 121,00 

67. Grzegorz Igielski 937,00 

68. Malex sp. j., Małecki, Urbaniak 721,00 

69. Andrzej Powolny 1 913,00 

70. Gminna Spółdzielnia w Swarzędzu 1 897,00 

71. Przemysław Nicke 1 395,00 

72. Kazimierz Przyborski 177,00 

73. Zakład Handlowy Produkcyjno - Usługowy sp. j.  F. M. S. Raszewscy 4 097,00 

74. Marek Grobelny 4 363,00 

75. EFEZ sp. z o.o. 1 271,00 

76. GETINGE IC PRODUCTION POLAND sp. z o.o.                           2 047,00 

77. Krzysztof Nowakowski 5 177,00 

78. Agnieszka Graf 7 574,00 

79. PPH KONBAG sp. z o.o. 2 337,00 

80. Arkadiusz Melerowicz 5 033,00 

81. Małgorzata Elikowska 107,00 

82. Engcon Poland sp. z o.o. 4 518,00 

83. DELTA sp. j. Jankowski, Pluciński, Zawada 5 104,00 

84. AND Systemy Elektroniczne s. c. 919,00 

85. Sławomir Nowicki 1 778,00 

86. Michał Matykiewicz 1 842,00 

87. Andrzej Gwóźdź 3 970,00 

88. Logan sp. z o.o. 1 290,00 

89. SCANSPORT Tomaszewski, Tomaszewska sp. j. 2 634,00 

90. Roman Pers 929,00 

91. Auto Handel Centrum Krotoski - Cichy sp. j.                                    1 846,00 

92. Dariusz Cichecki 1 638,00 

93. Wojciech Szymański 409,00 

94. Marzena Molus – Błaszak 2 559,00 

95. Plastolan Polska sp. z o.o. 1 517,00 

96. Parkiety G.J. sp. z o.o. sp. komandytowa 3 393,00 

97. Wytwórnia Garderoby Specjalnej s. c. 1 332,00 

98. Arleta Szukała 271,00 

99. Diana Simon 920,00 



1 2 3

100. Maciej Majchrzak 1 938,00 

101. Zakład Wielobranżowy JAMALEX s. c. L. Kaszuba, M. Kaszuba, J. Kaszuba 6 310,00 

102. Przemysław Potrawiak 904,00 

103. Krzysztof Andrzejewski 1 397,00 

104. Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa SUPMIĘS Kalinowski  & Kalinowska sp. j. 4 413,00 

105. Marek Piotrowski 6 737,00 

106. Grzegorz Krzesiek 367,00 

107. Wiesław Jankowski 1 335,00 

108. Teo sp. z o.o. sp. k. 1 043,00 

109. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" 793,00 

110. Włodzimierz Dębowski 4 526,00 

111. Fabryka Urządzeń Przemysłowych sp. z o.o. 3 673,00 

112. Ryszard Nowak 139,00 

113. Janusz Szrejder 2 453,00 

114. Apbuilding sp. z o.o. 4 212,00 

115. Cortland sp. z o.o. 6 076,00 

116. Biuro Techniczne EKOTECH M. i K. Koczorowscy sp. j.                   2 138,00 

117. Jerzy Wieczorek 449,00 

118. Achim Staszak 1 904,00 

119. EXSUD sp. z o.o. 572,00 

120. Paweł Horowski 316,00 

121. DBP Products sp. z o.o. 2 933,00 

122. Zakład Produkcyjno - Handlowy "BIP-AGRO" s. c. S.Z.BACIK 612,00 

123. BEST POL sp. z o.o. 6 137,00 

124. Józef Wrzosek 761,00 

125. MAPAL Narzędzia Precyzyjne sp. z o.o. 7 140,00 

126. AKADEMIK Spółdzielnia Usługowo – Handlowa 2 529,00 

127. Wojciech Madajka 493,00 

128. Piotr Machowicz 2 649,00 

129. Piekarnia Węglew s. c. Marzanna i Stanisław Muraczewscy 430,00 

130. Rafał Nowacki 1 707,00 

131. Błażej Klepacki 1 764,00 

132. Odlewnia Metali Kolorowych Andrzej Lewandowski, Lech Lewandowski sp.j. 2 479,00 

133. Tartak Grodziec sp. z o.o. 4 340,00 

134. Press sp. z o.o. sp. k. 218,00 

135. Przedsiębiorstwo Zagraniczne Handlowo-Usługowe AMI - MASCHINEN sp. z o.o. 341,00 

136. Drukarnia Projekt s. c. Tomasz Pawlak, Artur Pawlak                     2 106,00 

137. Barbara Marczak 1 074,00 

138. Mariusz Prais 1 714,00 

139. Jerzy Wawryszczuk 8,00 

140. Teresa Malinowska 1 464,00 

141. Marcin Kowalski 4 535,00 

142. Marek John 6 272,00 

143. TUBA sp. z o.o. 286,00 



1 2 3

144. Mariusz Michalak 569,00 

145. POSKAL Piotr i Liliana Janiak sp. j. 365,00 

146. Eugenius sp. z o.o. 799,00 

147. Tomasz Gąszczak 4 129,00 

148. Maciej Adamiak 948,00 

149. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska"                               1 353,00 

150. JU-KON s. c. Mariusz Zajas, Paulina Zajas 5 191,00 

151. Przedsiębiorstwo Motoryzacyjne Pol-Car sp. z o.o. 752,00 

152. Dorota Stasiak -Wróbel 5 929,00 

153. Game Trchnologies S.A. 3 599,00 

154. Krzysztof Piwek 1 938,00 

155. Wojciech Furs 1 029,00 

156. Przedsiębiorstwo Wdrażania Postępu Technicznego POSTEOR Poznań sp. z o.o. 1 265,00 

157. Józef Jaśkiewicz 5 279,00 

158. Katarzyna Kubacka 103,00 

159. Ryszard Kołacki 955,00 

160. Małgorzata Tyrakowska -Dolna 2 379,00 

161. Zakład Poligraficzno-Wydawniczy REPRODRUK s. c.                464,00 

162. Jacek Ciachowski 4 957,00 

163. REK-SWED sp. z o.o. 102,00 

164. Infocentrum sp. z o.o. 4 134,00 

165. Radosław Sochacki 569,00 

166. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" 5 035,00 

167. Grzegorz Szafran 767,00 

168. PUH REMO-FLEX s.c. Roman Jan Jarczyński, Bogdan Pahulak, Zbigniew Pioch 643,00 

169. Wojciech Florczyk 40,00 

170. Marcin Nowakowski 7 129,00 

171. Janusz Chwirot 3 783,00 

172. Przemysław Kurpik 1 081,00 

173. MIŚKO Krzysztof Miśko i Andrzej Miśko s. c. 708,00 

174. Wiesław Grabowski 329,00 

175. Zbigniew Kaniewski 1 637,00 

176. PLASTICO sp. z o.o. 32,00 

177. Tadeusz Pisula 822,00 

178. YASUMI sp. z o.o. sp. k. 4 249,00 

179. Zakłady Mięsne Mielczarek sp. z o.o. sp. k.                   5 410,00 

180. Marian Dominiak 501,00 

181. Robert Król 1 978,00 

182. Farm - M Partner sp. z o.o. 3 264,00 

183. Grzegorz Tuz 2 244,00 

184. Zbigniew Rutkowski 152,00 

185. Trocha i Syn sp. j. 465,00 

186. Music Center s. c. 2 611,00 



1 2 3

187. Paweł Figlak 5 817,00 

188. PPH Import-Export ELMARO s. c. 3 270,00 

189. NICAD sp. z o.o. 5 870,00 

190. Alicja Ziółkowska 961,00 

191. Lidia Frajs 6 342,00 

192. STOLTUR sp.j. Jan i Marian Miller 3 028,00 

193. Ewa Zielińska-Kujawa 7 056,00 

194. EUROFOL sp. z o.o. 3 962,00 

195. PPHU BIT s. c. 1 457,00 

196. HANOMAG HEAT TREATMENT INTERNATIONAL sp. z o.o. 4 627,00 

197. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATIS sp. z o.o. 5 157,00 

198. Tomasz Ciesielski 379,00 

199. ORCA Precision Parts sp. z o.o. 1 322,00 

200. Mariusz Stefaniak 24,00 

201. PUPH TE-HA-BUD sp. z o.o. 4 660,00 

202. Patrycja Rosik 1 760,00 

203. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska"                               5 559,00 

204. Nordsign XLP sp. z o.o. 7 475,00 

205. Emila Szumska 1 865,00 

206. Aurelia Romaszewska 3 330,00 

207. Dariusz Kępka 2 873,00 

208. Krzysztof Banasiewicz 2 782,00 

209. PPHU MAT-BUD Każak sp. j. 474,00 

210. Zbigniew Cyrulik 664,00 

211. SAINT - JOSEPH sp. j. Lambrecht, Naessens, Esquenet                 2 633,00 

212. PRESTIGE s. c. 680,00 

213. Przędzalnia LAMBRECHT Okonek sp. z o.o. 1 656,00 

214. JMK sp. z o.o. 3 604,00 

215. Józef Słomkowski  4 896,00 

216. ANDO TECH sp. z o.o. 2 237,00 

217. Antoni Więcek 4 738,00 

218. Łukasz Skarupa 3 493,00 

219. Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej Zakład Aktywności Zawodowej 964,00 

220. STANOS sp. z o.o. 2 528,00 

221. Jacek Wolder 2 186,00 

222. Piotr Boryczka 481,00 

223. Ilona Kaźmierczak 1 865,00 

224. Ryszard Mitek 120,00 

225. Mirosław Drążek 574,00 

226. REF GRAF sp. z o.o. 1 005,00 

227. PW ARPO K. Spalony sp. j. 5 859,00 

228. GRA-MET s. c. Grażyna Schneider Michał Schneider                     1 138,00 

229. Piotr Sanok 788,00 

230. VIRUM sp. z o.o. 4 228,00 



1 2 3

231. VECTOR sp. z o.o. 5 975,00 

232. PPHU FUDIM-POLMO sp. z o.o. 2 371,00 

233. Monika Taberska 4 658,00 

234. Jolanta Kaszkowiak 282,00 

235. Grupa Producentów Warzyw WANGA sp. z o.o. 6 120,00 

236. Andrzej Kolczyński 441,00 

237. Instytut Obróbki Plastycznej 2 195,00 

238. Jerzy Jabłoński 5 429,00 

239. MultiMasz Szlifierki sp. z o.o. 496,00 

240. Piekarnia i Cukiernia Walkowiak s.c. 5 828,00 

241. Tomasz Zaranek 2 656,00 

242. Karol Kowalak 948,00 

243. Zakład Przetwórstwa Mięsnego Ignaczak s.c. 89,00 

589 332,00

1. Rolniczy Kombinat Spółdzielczy w Łubnicy 983,78 

2. Michał Szustaczyński 448,59 

3. Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami MZO S.A. 16 879,64 

4. REMONDIS Aqua Trzemeszno sp. z o.o. 15 638,78 

5. Urszula Kozicka 276,85 

6. Jacek Ratajczak 105,89 

7. ALTRANS sp. z o.o. 22 759,56 

8. Katarzyna Tomaszewska  17 581,00 

9. Zakład Obróbki Odlewów sp. z o.o. 88,86 

74 762,95

1. Grzegorz Mikołajczak 320,68

2. Wojciech Maciejewski 543,71

864,39

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania: art. 281 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 519), 

  art. 67a § 1 pkt 2 i pkt 3, art. 67b § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.),

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

L z 2013 r. Nr 352, str. 1)                                                                     

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania: art. 19 ustawy 

z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie 

produktowej (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1478  ze zm.),

art. 67a § 1 pkt 2 w zw. z art. 67b § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.), 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L z 2013 r. Nr 352, str. 1)                                                                                            

RAZEM

RAZEM



1 2 3

1. Jan Jenczyk 292,00

292,00

1. POLFERM sp. z o.o. 340,11 

2. Stanisław Kwiatkowski 1 472,07 

1 812,18

1. Piotr Dragański 2 689,00 

2 689,00

1. Plastwil  sp. z o.o. 2 591 690,45

2. Fibar Group  S.A. 3 979 084,14

3. Leszczyńskie Centrum Biznesu  sp. z o.o. 294 015,00

4. Elhaz  sp. z o.o. 434 200,00

5. Fundacja Czapski Art Foundation 269 280,00

6. Turecka Izba Gospodarcza 594 000,40

7. OEG  sp. z o.o. 328 950,00

8. Nickel Technology Park Poznań  sp. z o.o. 174 420,00

9. Fundacja Edukacji Innowacji I Wdrażania Nowoczesnych Technologii 697 000,00

10. Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji  sp. z o.o. 1 265 210,46

11. Fundusz Rozwoju I Promocji Województwa Wielkopolskiego S.A. 85 680,00

12. Konrad Bendykowski 308 834,84

13. Magic Play  sp. z o.o. 502 525,75

14. „Fabryka Okuć Kuczyński”  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 594 235,00

15. Hit-Kody Kreskowe G. J. J. Iglewscy Spółka Jawna 647 408,67

16. Serpol-Cosmetics  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 697 000,00

17. Maciej Trąbczyński 617 612,62

18. Espeo Software  sp. z o.o. 650 003,56

19. Robert Kowalski, Karol Kowalski "Stolarstwo" Spółka Jawna 699 550,00

20. Firma M.K. Bartkowiak Spółka Jawna 507 794,25

21. Mixtacki Witold 576 640,00

22. Eugenius  sp. z o.o. 356 215,73

23. Tomasz Chwiłowicz 688 199,99

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania:  art. 6 ust. 3 oraz art. 7 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce 

opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 

(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 1863 ze zm.),

    Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 

funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L z 2013 r. Nr 352, str. 9)

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania

art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.)

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania: art. 281 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 519),

art. 67a  § 1 pkt 2 i pkt 3, art. 67b § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.),

Rozporządzenia Komisji Wspólnot Europejskich Nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej L z 2013 r. Nr 352, str. 9)

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania: art. 40 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami 

i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 1863 ze zm.),

art. 67a § 1 pkt 2 w zw. z art. 67b § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.), 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 

funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L z 2013 r. Nr 352, str. 1)                                                                                            

RAZEM



1 2 3

24. Maksymilian Robiński 200 000,99

25. Katarzyna Marciniak 311 106,34

26. Rais-Tools  sp. z o.o. 309 537,73

27. APS Nova  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 648 807,21

28. Beyond.Pl  sp. z o.o. 221 000,00

29. "Bejot"  sp. z o.o. 699 999,99

30. Przedsiębiorstwo Tworzyw Sztucznych Marmat  sp. z o.o. 445 043,58

31. Polnet  sp. z o.o. I Wspólnicy Spółka Komandytowa 699 510,37

32. Lockhard  sp. z o.o. 644 042,60

33. Tojcat sp. z o.o. 487 759,21

34. Arkadiusz Pietrus 485 620,54

35. Bizuu  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 531 735,35

36. Kopras  sp. z o.o. 344 250,00

37. Opal  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 666 485,00

38. Nika Health Products  sp. z o.o. 666 400,00

39. Vin-Kon  S.A. 567 471,35

40. Ryszard Ginter 646 000,00

41. AFT  sp. z o.o. 446 675,00

42. Pellasx  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 576 254,95

43. Bike Café  sp. z o.o. 411 239,24

44. BWS Expo  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 505 022,70

45. Firma Produkcyjno-Handlowa "Paula"  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 563 319,31

46. Mariusz Minicki 394 825,00

47. Włodzimierz Kaliński 669 896,13

48. Motiv Home Spółka Jawna, Jakub Jesiołowski, Jakub Knobloch 506 145,24

49. Anna Putz 273 931,20

50. Małkowski-Martech S.A. 412 658,00

51. Alglob  sp. z o.o. 552 131,95

52. B2B-Europe.Pl  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 254 994,56

53. Caps  S.A. 696 282,43

54. Berrygroup  sp. z o.o. 606 339,00

55. Scoring4U  sp. z o.o. 699 939,00

56. 3R-Systems  sp. z o.o. 655 782,81

57. Klapp Cosmetics Polska sp. z o.o. 663 011,22

58. Zakład Badawczo-Rozwojowy Agro  sp. z o.o. 421 305,39

59. Mipama E.Z. Szafarz Spółka Jawna 617 327,06

60. Ridex sp. z o.o. Spółka Komandytowa 670 518,88

61. Ekspol S.C. Michał Maliński, Joanna Malińska 478 056,12

62. Planet Food  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 207 048,44

63. MM Brown Group  S.A.  Spółka Komandytowa 536 371,42

64. Dr.Marcus International  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 435 030,00

65. Arfido  sp. z o.o. 272 850,00

66. Lech Piasny 577 335,00

67. Tomasz Tontor 492 541,19

68. En-Tank Niemiałkowski Sp. Jawna 307 201,44

69. Snowdog  sp. z o.o. 496 610,64

70. TDC Polska  sp. z o.o. 699 057,85

71. Commercial Communications  sp. z o.o. S.K. 391 338,18

72. Pri-Mat 3D  sp. z o.o. 697 000,00

73. Harpo  sp. z o.o. 147 475,00

74. Rolf  sp. z o.o. 565 408,77

75. Marcin Gawłowski 536 891,79

76. "Cameleo"  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 165 751,10

77. Sh Hybsz  sp. z o.o. 546 805,45



1 2 3

78. F1 Industries  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 693 595,92

79. Wojciech Eder 694 348,41

80. Roman Długi 508 104,50

81. Asgard  sp. z o.o. 438 413,52

82. Airoptic  sp. z o.o. 304 506,55

83. Zbigniew Grajewski 431 839,94

84. Andrzej Zawisła 656 143,73

85. Mieczysław Kozłowski 564 936,47

86. Trio Consulting Group  sp. z o.o. 409 442,45

87. Smart Design Expo  sp. z o.o. 694 151,57

88. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe Zap Kooperacja  sp. z o.o. 611 029,30

89. Mindseater  sp. z o.o. 156 762,76

90. "Schlösser - Heiztechnik Gruppe Polska"  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 274 708,95

91. Krystyna Wolko 120 302,20

92. Bartosz Piątkowski 699 999,65

93. Tre Design  sp. z o.o. 315 644,48

94. Mirox  sp. z o.o. 394 828,40

95. "Agrico - Dtl"  sp. z o.o. 693 623,10

96. Klobe  sp. z o.o. 693 005,76

97. Zenon Błaszak 366 342,92

98. Legimi International  sp. z o.o. 687 862,50

99. Andre Abrasive Articles  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 563 851,54

100. Anna Drąg 389 182,70

101. Adjatech  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 494 008,95

102. "MOL"  sp. z o.o. 606 280,34

103. ‘’Comp-Win’’  sp. z o.o. 389 206,50

104. Labo Print  S.A. 639 262,33

105. Impakt  S.A. 330 480,00

106. Magdalena Lewandowska 697 275,40

107. Ferrpol Bracia Matuszewscy  sp. z o.o. 921 912,17

108. Styburski Kazimierz 194 670,36

109. Daniel Popielas 110 925,00

110. Marian Choryan 2 064 781,80

111. Margostal – Rewolińscy Spółka Jawna 1 189 804,50

112. Lumag  sp. z o.o. 4 937 835,00

113. Rafał Hartwich 2 599 649,99

114. Przemysław Stankowski 387 171,39

115. Barbara Bogacka - Gancarczyk 134 612,89

116. Arged Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe S C Tomasz I Bogna Wasiak 615 105,00

117. Urszula Miling 182 225,23

118. „Bartex” Tadeusz Bartkowiak Spółka Jawna 2 675 340,00

119. Burdziąg Janusz 145 665,00

120. Jan Kubacki 2 627 947,42

121. Natalii  sp. z o.o. 3 525 375,00

122. Lumo Technika Grzewcza  sp. z o.o. 994 500,00

123. "Dinopol" sp. z o.o. 4 410 000,00

124. Przedsiębiorstwo Wytwórcze Usługowo-Handlowe ”Plast-Rol” Spółka Jawna J.J. Kałuża 834 645,00

125. Mikołaj Bogajewicz Interior  sp. z o.o. 2 250 600,75

126. Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu I Usług Rolniczych "Śmigrol"  sp. z o.o. 120 168,00

127. Stanisław Paterek 999 900,00

128. DTJ  sp. z o.o. 2 660 000,00

129. Bakpol Wiesława Hendrys, Lech Hendrys, Paweł Hendrys, Bartosz Hendrys S.C. 4 812 750,00

130. Michał Nowakowski 240 750,00

131. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Karo" S.C. Roman, Danuta, Paweł Kaczmarek 325 254,33



1 2 3

132. Walczak Spółka Jawna 999 950,00

133. Przedsiębiorstwo TMF S.C. Florczak Tadeusz, Florczak Michał 989 975,00

134. Bws Expo  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 339 465,00

135. Jarosław Nadolny 828 558,33

136. Weinert Marcin 2 011 933,90

137. "POJ-KON" Import-Export Michałowska Maria, Michałowski Piotr Spółka Jawna 262 500,00

138. "E.K.O.-Płyta"  sp. z o.o. 2 403 314,99

139. Jerzy Sternal 585 000,00

140. Lanwar Cosmetics Agnieszka Atraszkiewicz, Jerzy Warszawski Spółka Jawna 1 000 000,00

141. 4LS  sp. z o.o. 557 235,00

142. Dentalskills sp. z o.o. 525 488,85

143. ITA  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 715 500,00

144. 3D Team  sp. z o.o. 470 250,00

145. Baranowski Mariusz 742 335,00

146. "Polgast"  sp. z o.o. 315 000,00

147. Robert Kasprzak 319 500,00

148. Ziółkowski Krzysztof 147 150,00

149. Marek Grzegorzewski 286 425,00

150. Skrzypczak Janusz 222 075,00

151. Intop  sp. z o.o. 434 000,00

152. Aida Project  sp. z o.o. 307 717,65

153. Envi-Filter Poland  sp. z o.o. 3 618 091,00

154. Coma International Technology  sp. z o.o. 4 982 850,00

155. Krzysztof Piekarski 324 900,00

156. "Alldom"  S.C. Dorota  I Albert Siegień 121 329,00

157. Mariusz Paszkiewicz 188 978,46

158. Mirox  sp. z o.o. 3 347 085,00

159. Bolee  sp. z o.o. 427 848,75

160. Zakład Poligraficzny Moś & Łuczak - Spółka Jawna 2 305 391,46

161. Bogdan Michalski 4 997 250,00

162. Saroni  sp. z o.o. 1 129 950,00

163. Idealny Dach Janecki Spółka Jawna 723 690,00

164. Tomczak Jarosław 433 350,00

165. Apvacuum  sp. z o.o. 148 500,00

166. Zakład Usługowo - Handlowy "Rem Kępno" -  sp. z o.o. 391 500,00

167. Lum Anna 704 250,00

168. Urbaniak Leszek 331 155,00

169. Piotr Sobański 236 870,32

170. Wojciech Naglak 396 680,90

171. Mjg  sp. z o.o. 706 500,00

172. Maciej Trąbczyński 638 575,44

173. Metzink sp. z o.o. 694 575,00

174. Wuprinż S.A 324 187,50

175. "Kosmaz"  sp. z o.o. 992 810,00

176. Elstar R. Gloger, S. Szymański Spółka Jawna 2 643 300,00

177. Krzysztof Kończak 202 500,00

178. Robert Reisner 4 399 171,04

179. Urban Grzegorz 688 065,00

180. Andrzej Traczuk 886 303,00

181. Pal-Gaz Palacz  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 1 673 117,33

182. Drukarnia Impresta Tadeusz Rybczyk Spółka Jawna 2 655 122,45

183. Zdzisław Różak 999 990,00

184. Outsourcing Partners Polska  sp. z o.o. 999 877,50

185. Maciej Połczyński 230 378,92



1 2 3

186. Paweł Dudra 4 999 050,00

187. Termo-Bis  sp. z o.o. 997 541,54

188. Krystyna Willisch 251 100,00

189. Paweł Jóźwiak 204 750,00

190. Prager Rafał 76 324,27

191. "Zakład Sprzątania Placów I Ulic" Mielczarek, Sobański Spółka Jawna 604 577,50

192. "Cdf Architekci"  sp. z o.o. - Spółka Komandytowa 244 096,40

193. Henryk Wojkiewicz 761 850,00

194. Rafał Boruszak 985 500,00

195. Arkadiusz Pietrus 945 700,00

196. Piotr Krzywiński 989 280,00

197. Goździk Tomasz 622 755,00

198. "Moov" Piotr Majewski, Agata Dutka Spółka Jawna 861 300,00

199. Marcin Woźniak 997 500,00

200. Aniger  sp. z o.o. 140 431,50

201.
Lekarze Kałużna-Oleksy Ośrodek Leczenia Kompleksowego Nzoz Podstawowej I 

Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Vitamed Spółka Partnerska
54 540,00

202. Maciej Graja 349 933,50

203. Metgalex Janiak Spółka Jawna 807 034,50

204. "Bros" Jarosław Siekański, Andrzej Górczak Spółka Jawna 810 858,71

205. Bentom  S.A. 996 800,00

206. Fabryka Okien I Drzwi Sapor  sp. z o.o. 570 330,00

207. Lege Opakowania  sp. z o.o. 2 981 203,27

208. Kruś  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 991 413,00

209. Kazimieruk CNC sp. z o.o. Spółka Komandytowa 4 735 116,00

210. AN Studio  S.A. 2 919 645,00

211. ABN Opakowania  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 4 995 000,00

212. Henryk Jarych 998 550,00

213. P.P.H "Olmar" S.C. Woźniak Monika I Woźniak Marek 217 816,18

214. Tomasz Wróbel 1 901 200,00

215. Axis Group  sp. z o.o. 4 725 000,00

216. Paweł Nadolski 168 682,50

217. Michał Koczorowski 999 000,00

218. Małgorzata Bebejewska 128 835,00

219. Tasso  sp. z o.o. 187 983,00

220. Labo Print  S.A. 1 528 894,50

221. Pompax  sp. z o.o. 990 900,00

222. Kompoz  sp. z o.o. 71 460,00

223. Zdzisław Śnieciński 472 500,00

224. AN-ROM  sp. z o.o. 451 677,43

225. Waliszka Trading  sp. z o.o. Doble Spółka Komandytowa 990 000,00

226. Maria Pluta 2 158 450,00

227. Alpinjet Sp. Z O. O. 237 276,90

228. AET  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 1 792 260,00

229. „Noex  sp. z o.o.” Spółka Komandytowa 490 000,00

230. "Wielspin"  sp. z o.o. 993 243,25

231. Luccadesign  sp. z o.o. 227 520,00

232. Marcin Śliwiński 841 500,00

233. Jarocińska Fabryka Obrabiarek  S.A. 2 756 600,00

234. Szymon Zujewski 1 740 324,00

235.
Kancelaria Adwokatów I Radców Prawnych P.J. Sowisło & Topolewski Spółka 

Komandytowo-Akcyjna
4 999 999,99

236. AFT  sp. z o.o. 592 200,00

237. Goliat  sp. z o.o. 787 500,00



1 2 3

238. "Largo"  sp. z o.o. 990 000,03

239. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Zap- Kooperacja sp. z o.o. 1 107 946,00

240. Tip-Topol  sp. z o.o. 4 999 148,49

241. Agromep  S.A. 458 685,00

242. Insys K. Bartkowski, P. Czekała Spółka Jawna 998 099,99

243. Jerzy Kopczyński 556 300,03

244. Agata Białecka-Nowak 223 776,00

245. Barbara Salamandra 988 789,95

246. Janina Szprync 693 000,00

247. Propart  sp. z o.o. 999 710,50

248. Grund Grzegorz 337 067,52

249. „Meble Marzenie” Węgłowski I Stryjakiewicz Spółka Jawna 999 975,00

250. Henryk Rak 164 785,99

251. Jankowski Jarosław 999 000,00

252. Eugeniusz Nawrocki 4 999 050,00

253. Agnieszka Szymańska-Kaczyńska 718 155,00

254. TRIM-TECH Tryjanowski Ratajczak Mazurkiewicz Spółka Jawna 227 504,25

255. Krzysztof Przybyłek 742 500,00

256. Sinersio Polska  sp. z o.o. 904 200,00

257. "Rudopal"  sp. z o.o. 158 493,94

258. Best Price Product  sp. z o.o. 882 000,00

259. Apack  sp. z o.o. 522 434,85

260. Wld Drukarnia  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 428 400,00

261. Piotr Harasymczuk 362 252,25

262. Wiesław Tarczyński 710 526,74

263. "BMM"  sp. z o.o. 961 372,12

264. Ludomira Mania 1 952 956,47

265. ASTA-NET S.A. 988 331,73

266. Eko-Dbaj  sp. z o.o. 770 000,00

267. Józef Krawczyk 172 333,80

268. Winter Technology Park Września  sp. z o.o. 431 100,00

269. Zbigniew Kwaśnik 303 300,00

270. OCTO sp. z o.o. 992 025,00

271. PBV01  sp. z o.o. 916 255,00

272. Promatex sp. z o.o. 4 044 600,00

273. Morison Finansista Audit sp. z o.o. i Wspólnicy Spółka Komandytowa 367 184,95

274. Adam Ostrowski 546 441,97

275. Violetta Poduszczak 401 537,20

276. JP Capital Group  sp. z o.o. 765 000,00

277. Regionalne Centrum Zdrowia  sp. z o.o. 434 467,13

278. Tartak Grodziec  sp. z o.o. 780 817,95

279. Sobczyński Jacek 996 780,00

280. "R-Adler"  sp. z o.o. 484 000,00

281. Agnieszka Dolata 4 999 500,00

282. Michał Dolata 4 972 500,00

283. Hieronim Konieczny 1 827 900,00

284. Boleo  sp. z o.o. 301 461,57

285. Stellar  sp. z o.o. 372 600,00

286. Przemysław Korach 328 500,00

287. Sumaris sp. z o.o. Spółka Komandytowa 429 750,00

288. Buczkowski Maciej 379 350,00

289. Tax Outsourcing  sp. z o.o. 366 691,50

290. Kancelaria Prawna Iurista  sp. z o.o. 330 435,00

291. Zbigniew Kaczor 1 820 714,00



1 2 3

292. Branżowy Zespół Rozliczeniowy Teamlex  sp. z o.o. 371 700,00

293. Kancelaria Prawna Saltus  sp. z o.o. 396 450,00

294. Kamieniarstwo Tomczak Spółka Jawna 243 000,00

295. "Trawers" Spółka Jawna Piotr Urbaniak, Maciej Matelski, Robert Mańczak 1 847 790,00

296. Lech Baś 598 455,00

297. Tomasz Pietrus 4 456 792,50

298. Butrans-Poznan Materiały Budowlane sp. z o.o. 347 900,00

299. Janmar Centrum  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 2 450 000,00

300. Wylęga Artur 872 200,00

301. "Ignaszak Spółka Jawna" Donata Ignaszak, Michał Ignaszak 455 350,00

302. Nexbau  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 750 698,90

303. Elektryk  sp. z o.o. 999 553,15

304. HB  sp. z o.o. 4 999 122,18

305. Dakpol  sp. z o.o. 4 068 450,00

306. Scallier sp. z o.o. 180 000,00

307. Marwo-Geo  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 174 212,55

308. Paw Druk  sp. z o.o. 2 414 023,54

309. "Meble Elmar- Jerczyńscy" Spółka Jawna 901 800,00

310. Polnet  sp. z o.o. I Wspólnicy Spółka Komandytowa 997 992,17

311. Robert Wasilewicz 547 533,00

312. Daniel Kaczała 990 000,00

313. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Spawstal  sp. z o.o. 999 750,00

314.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Henmar” Spółka Jawna – Henryk Stawowy, 

Maria Stawowa, Michał Stawowy
999 385,82

315. "Granbud" Spółka Jawna Grzegorz, Maria Czapczyk 999 984,99

316. Modro  sp. z o.o. 999 999,70

317. Dimark  S.A. 2 700 000,00

318. PAW sp. z o.o. 1 815 100,00

319. Fludra  sp. z o.o. 999 250,00

320. "Sintur" sp. z o.o. 999 950,00

321. Henryk Kowalski 997 514,00

322. Zbigniew Sierzputowski 793 170,00

323. Filtrowent  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 2 700 000,00

324. Bemarc Edward Baczewski Spółka Jawna 999 999,90

325. Poligrafia Janusz Nowak  sp. z o.o. 3 458 840,00

326. Knioch  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 999 936,00

327. Zakład Poligraficzny Drukma Janusz Skoczyński, Olgierd Skoczyński Spółka Jawna 999 675,00

328. Efekt Sp. J. PPHU Janusz Frąckowiak I S-Ka 3 619 035,00

329. Jacek Rauhut 920 714,18

330. Leonard Braun 941 535,00

331. Fol-Gos  sp. z o.o. 285 300,00

332. Legimi  sp. z o.o. 980 550,00

333. Pro-Miss sp. z o.o. 961 560,00

334. Polixel  sp. z o.o. 517 500,00

335. Juliusz Gustowski 352 869,99

336. Fabryka Mebli "Balma"  S.A. 3 414 249,99

337. Hgsys sp. z o.o. 999 000,00

338. Infini Systems  sp. z o.o. 854 212,50

339. Mateusz Jóźwin 716 490,00

340. Krzysztof Chmiel 297 000,00

341. PHU Screen Druk S.C. Marek Trepka, Piotr Trepka 112 500,00

342. "Twins"  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 360 000,00

343. Grygier Wojciech 994 500,00

344. "Galwano-Perfekt" Joanna Leśniewska Spółka Jawna 2 696 998,50



1 2 3

345. VMG Print  sp. z o.o. 999 952,79

346. Wielkopolskie Systemy Medyczne  sp. z o.o. 4 480 200,00

347.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe Pro-Met H.Kobusinski I Wspólnicy Spółka 

Jawna
221 366,25

348. Arkadiusz Ignasiak 386 537,76

349. Fabryka Mebli Biurowych Maro  sp. z o.o. 2 385 249,98

350. Adam Gielnik 998 491,00

351. Poznańska Palarnia Kawy "Astra"  sp. z o.o. 4 941 000,00

352. Technika Asfaltowa  sp. z o.o. 956 970,00

353. Piotr Kasprzak 291 922,41

354. Ims Glass-Decor  sp. z o.o. 4 863 850,00

355. Jarosław Budzik 236 682,76

356. Tomasz Wysoczański 832 050,00

357. Klon  S.A. 913 780,00

358. Sękowski Bolesław Wojciech 503 860,72

359. Rolf  sp. z o.o. 194 007,05

360. Matpol  sp. z o.o. 2 290 635,37

361.
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych I Budowlanych Serwis Utrzymania Ruchu  

sp. z o.o.
998 474,85

362. Mariusz Minicki 999 438,65

363. „Off White” Zaczyńska Patrycja, Krzysztof Schroder, S.C. 990 000,00

364. Inteligentny Trening  sp. z o.o. 990 450,00

365. "Bońkowscy  sp. z o.o. I Spółka Spółka Komandytowa" 999 585,00

366. Zenon Rabiega 997 499,99

367. Zenon Błaszak 998 200,00

368. Adam Sidoruk 999 902,75

369.  Magdalena Puszman-Kornak 999 600,00

370.  Łukasz Chęciński 273 825,00

371. "SAS"  sp. z o.o. 573 177,44

372. Agnieszka Głaczyńska 156 806,55

373. TGL Poland  sp. z o.o. 859 500,00

374. "Artifex" Mania, Mania I Gebel Spółka Jawna 497 799,06

375. Piotr Weber 305 375,00

376. "Tulplast" Ireneusz Socha Spółka Jawna 989 999,99

377. MM Brown Group  S.A.  Spółka Komandytowa 646 650,00

378. "Plexitech", D. Mądry, J. Wasiela Spółka Jawna 509 557,49

379. Mariusz Wróblewski 688 500,00

380. Wiesława Dębicka 995 175,00

381. Cuper Andrzej 990 000,00

382. AD Jumbo  sp. z o.o. 957 712,50

383. Rawi Met  sp. z o.o. 581 000,00

384. B-G  sp. z o.o. 999 900,00

385. Stal-Pol Liberkowski I S-Ka Marek Liberkowski, Tomasz Liberkowski Spółka Cywilna 1 329 750,00

386. Krystyna Wolko 535 500,00

387. WKS Spawalnik T. G. Burzyńscy Spółka Jawna 999 990,00

388. Fabryka Maszyn Spożywczych Spomasz Pleszew S. A . 987 513,10

389. "Schlösser - Heiztechnik Gruppe Polska"  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 286 522,95

390. "Insoglas" Andrzej I Karol Woźniak Spółka Jawna 574 200,00

391. Zorin  sp. z o.o. 994 860,00

392. Piotr Niedźwiedź 312 750,00

393. Jacek Pinciak 999 916,00

394. Uzarowicz Hanna 319 732,50

395. Kancelaria Prawno - Podatkowa Tiplex  sp. z o.o. 387 990,00

396. MAR-S  sp. z o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna 394 650,00

397. Iwona Endsminger-Fic 324 000,00



1 2 3

398. D&K Technology  sp. z o.o. 998 800,00

399. Jacek Glapiński 167 381,54

400. Dora Metal  sp. z o.o. 2 165 800,00

401. Katarzyna Krąkowska 263 970,00

402. Bartosz Sobota 2 238 300,00

403. Meble Stolrus  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 998 987,50

404. Teresa Czarcińska 988 200,00

405. Wojciech Nijak 251 987,93

406. Fmk "Spółka Jawna" Konieczny 317 700,00

407. Paweł Wardejn 695 025,00

408. Przemysław Walkowiak 369 491,16

409. Mirecki Michał 607 500,00

410. Mindseater  sp. z o.o. 369 000,00

411. Łukasz Speier 355 500,00

412. NSC Sport  sp. z o.o. 315 000,00

413. Smart Design Expo  sp. z o.o. 992 965,12

414. Krzysztof Graczykowski 700 196,00

415. Tomasz Wabiński 374 775,79

416. Karol Poprawski 349 379,32

417. Marian Wardęga 416 221,20

418. Przedsiębiorstwo Usługowo – Eksportowe „Zentex”  sp. z o.o. 1 480 450,42

419. DC Consulting  sp. z o.o. 407 268,90

420. CGS Drukarnia  sp. z o.o. 5 000 000,00

421. Olija  sp. z o.o. 808 344,45

422. Jakub Kwiatek 534 258,85

423. Karol Wojewoda 147 735,00

424. Krzysztof Grzybowski 495 398,70

425. Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu 498 054,63

426. Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 4 146 299,96

427. Filharmonia Poznańska im. Tadeusza Szeligowskiego 197 846,48

428. Fundacja Europejskie Forum Sztuki 565 133,09

429. Stowarzyszenie "Dzieje" 667 453,99

430. Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu 410 638,54

431. Gminny Ośrodek Kultury w Perzowie 5 014,50

432. Ośrodek Kultury w Środzie Wielkopolskiej 698 155,00

433. Miejski Ośrodek Kultury im. Klemensa Waberskiego w Gnieźnie 52 214,48

434. Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie 30 000,00

435. Gmina Września 96 846,70

436. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 250 000,00

432 644 596,62

1. Henryk Kowalski 399 939,47

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "Fumo Ostrzeszów"  sp. z o.o. 399 984,19

3. Rekopack-Zawal Sp. J. 243 462,44

4. „Polanin" – Wielkopolska Wytwórnia Wódek sp. z o.o. 388 282,48

5. Regatta sp. z o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna 393 574,58

6. CSC  sp. z o.o. 396 900,00

7. Task S.C. Marek Tasiemski, Mateusz Tasiemski 237 651,42

8. Bank Spółdzielczy w Lipce 208 904,05

9. „Akrostal”  sp. z o.o. 398 436,31

10. R-Chem  sp. z o.o. 210 000,00

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania: 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ze zm.),

Kontraktu Wojewódzkiego dla Woj.Wlkp. zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego 

a Zarządem Woj.Wlkp. z dnia 06.02.2008 r.

RAZEM



1 2 3

11. FGP Polska sp. z o.o. 390 000,00

12. Górecznik Taurus  sp. z o.o. Spółka Komandytowa 224 883,07

13. Krispol  sp. z o.o. 203 756,01

14. Budownictwo Drogowe "Kasprzak"  sp. z o.o. 201 857,67

15. Lidia Taborowska 354 365,81

16. „Info – Global” Marek Dąbrowski, Dariusz Śron Spółka Jawna 333 336,20

17. Ludomira Mania 399 440,20

18. Łukasz Balcerzak 202 800,00

19. Regionalne Centrum Zdrowia sp. z o.o. 204 008,57

20. Błażej Nowakowski 339 043,90

21. Jacek Nogaj 224 143,29

22. Nenufar Club sp. z o.o. 324 924,06

23. Piotr Weber 203 948,88

24. Galwano-Perfekt Joanna Leśniewska Spółka Jawna 399 626,02

25. Fabryka Maszyn Spożywczych „Spomasz” Pleszew S.A 190 457,23

26. Ando Tech  sp. z o.o. 223 461,09

7 697 186,94

1. Gólcz i Synowie sp. z o.o. 3 430,73

2. Konger Recycling sp. z o.o. 1 637,22

3. Farma Wiatrowa Kazimierz Biskupi sp. z o.o. 19 466,64

4. KWE sp. z o.o. 44 225,68

5. KWB Konin 145 350,68

6. CGE S.A. 3 210,33

7. Biogaz Działyń 872,43

8. Biorafineria Lubstów sp. z o.o. 904,13

9. Teresa Andrzejak 773,87

219 871,71

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Transportowe „EP'A" Edmund Pestka 35 672,15

35 672,15

1. Stowarzyszenie REFA Wielkopolska 11 053,78

2. JDJ Bachalski Sp. z o.o. 2 350,79

13 404,57

1. POWER ENGINEERING S.A. 811 476,00

811 476,00

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustaw:  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ze zm.)

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz.909 ze zm.)   

RAZEM

Udzielenie pomocy publicznej z tytułu stosowania ustawy z dnia 11 października 2013 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z ochroną miejsc pracy (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 385 ze zm.)

RAZEM


